diana prope Saxeta , qua egopranominatusfecundus

Richardis princeps fupraferipto monafterio S. Ange

lí per preeeptum tribuí . Item concedo , <¿r confirmo

eidem mon.:(lerio S. Angelí omnia , qua Paldi Co

mes de Benafro una cum Maria uxore fua per cartu-

l.irn offerfionis obtulerunt in pr.tdilo monafterio S.

Benedicti fita in monte Сafino qut er ego per рглсе-

ptum eidem monafterio cvntvfji , Cr in monaflerio S.

Angelí . Concedo quoque in pradido monafterio S.

Angelí, ut fi aliquis homo vencrit ex aliis pa^tibus

licenciam habeat habit.indi in terris ipfius monafteríi

S. Angelí ad fervicium Fratrum faciendum , ut

nullus homo audeat eos inquietare fedfecuri ferviant

in eodem monafterio , rjr ejus reñoribus , atqne cu-

ftodibus . Concedimus quoque in pradicio monaflerio

S. Angelí unum Sedium AJolini , Cr partum in loco

'Гrififco quod olim PandulfUs , qui fuerat princeps

Capuana civitatis conftruere fecit , quod nunc dcflru-

tJum longo tempore cfl , quod Sedium cfl inter Se

dium ulmi , cr Sedium fa/icis una cum ripis , Cr

álveo, et potcßatem , et licenciam habcat pars pre-

dilti monafterii S. Angelí in ripis ex utraque parte ,

et in tanturn quando di.vi de dlveo , palos figerc , et

clufuriamfaceré , et molendina , et Pífi aria , et o-

mnem Htilitatem eidem monafterio , omnes prafiri-

ptas ecchfias cum libris , et ornamentis earum , qua

nunchabent , vel h.ibuerunt , et cum univerfis per

tineneiis earum , et omnes terras , ut fuprafuntferi-

pta una cum omnibus inferioribus , ac fuperioribus

earum t et cum viis tntrandi et excundi in ecdefiis ,

et in omnibus tpfîs terris , et cum fepibus , et limit i-

bus , et univerfis earum pertinentiis ego prenomina-

tusfecundus Richardus Capuanus princeps in prafato

monafterio S. Angelí per librum optuli , tradidi , et

per hujus quoque mea conceffionis paginant concedo ,

et confirmo, ad poteftatem , et dominacionempra-

ditli monafterii S. Angelí , et domni Saxonis venc-

nerabilis prapofitifuorumque omnium juccefforum re

mota omni inquietudine , contrarietate , et molefta-

ciene omniumprineipum fiteceffiorum meorum, vel vi

ce
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ce principum Сomitum vel vice Comitum , judieим,

Sculdahorum , Gaflaldeorum , aliorumque omnium

mortл!ium , qiiandoß qualibet perfonл bominum ma-

gn* , velparva contra hanc noflri pracepti authori-

tatem aliquatenus agere prafumpftrit , aut ejus vio-

Шог effe quolibet modo prefumpferit , feiat fe com-

pofiturum лиг i puriffimi libras centum , medictatem ,

in praditlo monaflerio S. Angeli , & domno Saxo-

ni vencrabili Prapofiti&fuccefforibus ejus , & pars

praditli monaßerii , & medietatem meo facra pala

ciofolutaque pena librarum hujus тел concejßonis &

confirmaciones pagina munita , & firma , atque in-

violabilis maneat in perpetait»? . Vt autem hoc тел

concejßonis , atque confirmacionis precepturn firmius

credatur diligenciufque ab omnibus obfervetur, manu

mea propria illud corroboravi infuper , & met figilli

impresione infigniri jufft .

с II fil H

Ex'jujßone prephate Screniffima potcßatis feripß

ego QuiriacuiJudex in anno Dominica, incarnacionis

millefimo nonageßmo , octavo , & oïlavo décimo

anno Principatus ipßus doñifcciindi Ricbardi glorio-

fijfimi , ac magnifici principis Capua. DAT. in prc-

phato monaflerio menfe Julio videlicet feptimo die

fiantis , per indiccionemfextam .

Et in hoc Richardi íceundi privilegio , & in illo

Richardi primi, & Jordanil. omnes cœiiobii S.

Angeli , cjusque bonorum fines defcribuntur.

Ideo vero Jordanus I. Richardus II. , & Jordanus

II. monafterio S. Angeli confirmant ecclefias S.

Rufi , S. Petri de Scafato , S. Agatha? in Averfa ,

S. Bcnedi&i parvi , cum eorum bonis , qui tarnen

cœnobio Caífinenfi concerta: jam a Richarde I. , &

Jordanol. fuerant, ut vidimuscum de eorum pri-

vilegiis, quiaeasadminiftrabat Abbatis noftri juf-

fu praepofitus S. Angeli , quod cccrnobium Caf

finenfi fubie¿tum erat, ut ex iifdem privilegiis

confiât.

Pioriïho- Ingens bonorum moles cœnobio Caffinenfi ac-

mina Do-crevit ex donationibus Balduini domini caüri Pon-

petiffimû c's S. Anaftâfijt , teile Petro Diácono , qui fubdit .-

Adcigri- Aldegrimaquoquc comitiffa filia Pandu/fi principis

111 1 " Capuani habitatrix in territorio Carfcolano in ca-

ßello , quod vocatur Auricula , relíela Raynaldi Co-

Comicifli mitis filii Berardi Comitis judicavit , c$" tradidis

Adel°i-i- quatuor cafiella in ditto territorio Carfeolano anno

m* obtu- j . . . . ... r r r .
lit qua- dominica mcarnatioms mtllejimo nonageßmo Jcxto .

tu or Ca- Primoquidem caßellum , quod nominatur Auricu-

la , fecundum quod vocatur Fojfaceca , tcrcium

quod dicitur Сamerata,quat tum quod nominatur Pi-

retus : necnon tria monafleria , videlicet monafie-

rium S. Johannis cum ipfo ofpitali S.Johannis de Vti

le Calvula , & S. Petri de Pircto . Cafiella , &

monafleriafupraditla cum omnibus omnino pertinen

ces Juis .

Hujufce donationis autographum in archivo no-

ftro aifervatur .

in nomine Domini Dei , & Salvat oris nofiri Jefu

Cbrifli , anno ab incarnatione Domini Nofiri Dei

eterni annifim i оуб.ф die menfe Martii per indic

cionem qharta . Ego Altegrima Comitiffa filia qm.

Pandulfi.qui fuit olim princeps Capua habitatrix in

territorio Сarfulano in сaßello quod vocatur AuricM-

¡4, & геШа Raynaldi , quifuit comes in fupraferi-

pto territorio Carfulano , & filias qm. Бегardi Co

mes . Declaro me abere rebits pertinentes mihi pro

meis racionibus , qua mihi datum , & tradi-

tum efi л fupraferiptu Raynaldu Comes , qui fuit

vir meus in die nupeiarum , ó" aha die nupeia-

гнтfuarum , quando mefibifociabi и vore fecundum

lege Langobardoi um fiait mea feribtura continet ,

С declaro adhuc quia a fupraferiptu Raynaldu Co

mesjacehat in leclulofuogravifßma infirmitate , un-

defe putabat de hoc feculo bitafiniré adhuc tarnenfa

na fuá mente fecum habendo , & relie loqiii balebat

& judicabi , adque difpofui in prxfentia Adenolfi

Comitis y & ibi adefftt Rofelmus pack fuo y & alii

plurcs bonorum hominum omnes rebus , & fubflan-

ciis fuis qua illius pertinebat in territorio Carfulano ,

ut ego dare pro animafuá, & mea poßfuum ohitum in

monaflerio S. Benediiii . Set ego qui fupra mulier

nomine Aldegrima Comitiffa dibina infpiracione

compuncla , ut apud diílriítum , & jußiffmum ju-

dit cm in extremo examine de peccatis , & offerfio-

inbusmeisveniametcrnamvaleam invenire ¡ bona,

& exfpontanea тел volúntate confentiente mihi fu-

praferipto Adenolfo Comes Mundoalde meus pro re-

dempeione anima fuprafcripti Rainaldi Comitis , &.

mea , & de Mariafilia mea , per hanc cartulam ju-

dico , & difpono , concedo , adque trado in mona

flerio SSñil Confcfforis Chrifii Benedicti , quod in

monte Caftno decenter conflmclum effe videtur,<cy ubi

ejus corpus facratijfimum effe reconditum credit ur, in

cujus regimen vir reverentiffimus domnusOdcrißits

Abbas habere videtur , hoc funt integre quaptuor

caflc/la, quafunt,& effe videntur in territorio Carfu-

lano.Primum quidem cadellum qui nominatur Auri

cula , fecundum vero caßellum , qui vocatur Foffa-

сесл. Tercium qui vocatur Camerata . Quarto qui

nominatur Pcritum , & monaflerio S. Petri qui vo

catur Peritus , dr monaflerio S. Johannis cum ipfo

hofpitdle, & S .Johannes defalle Calvula . Supra-

prafcriptA cafiella cum omnibus pertinenciis fuis,

cum mûris, & portis quidem caflellis , çr cum om

nibus hominibus ibidem modo habitantibus , & qui

amodo ibidem in antea habitaturi erunt , ó* cumo-

mnibus fubflanciis , Qr poffefftonibus eorum flcut mo-